2021年 3月 1日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん『新社会人向けマナーセミナー』の開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、とりぎん『新社会人向けマナーセミナー』を

下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。このたびは、新型コロナウイルス感染拡大防

止のため、web会議システムを活用したリモート形式で実施いたします。

本セミナーは、ＴＰＯに応じた身だしなみや相手に良い印象を与える挨拶の方法、電話応対の

コツなど、社会人として必要なマナーを分かりやすく説明するビジネスマナー講座です。

新入社員を含む幅広い社員さまを対象としておりますので、是非この機会に、地元企業さまの

人財育成の一環としてご活用ください。

 記

日  時 2021年 4月 5日（月） 14：00～16：00

開催方法 Web会議（Zoom）

内  容
新社会人のためのビジネスマナー

【講師】株式会社アクトプランニング 代表取締役 中地 陽子 氏

参加費用 無料

お申込み

※先着順に受け付け、定員に達し次第、締め切らせていただきます

お申込み方法に関する詳細は、別紙、案内文書をご覧下さい。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫
個人コンサルティング部（福田）・経営統括部（須田）

TEL：0857-37-0286・0260

【お申込み先】

鳥取銀行 個人コンサルティング部（担当：福田）

メールアドレス：aa-help@tottoribank.co.jp

電話番号：0857-37-0286